
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29 сентября 2016 г. № 130 с.Зуевка

О проекте внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зуевский 
сельсовет» Солнцевского района Курской области

 В соответствии со ст.8, ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с внесением изменений в Генеральный 
план муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области, утверждённых решением
Собрания депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области от 29.09.2016 г. № 68/17 «Об утверждении 
изменений вносимых в Генеральный план муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской 
области», Администрация Зуевского сельсовета Солнцевкого района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить подготовку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области.

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Зуевский сельсовет» 
Солнцевского района Курской области (далее – Комиссия) утверждённой постановлением Администрации Зуевского сельсовета от 
17.05.2016 г. № 55 «О внесении изменений в постановление Администрации Зуевского сельсовета Курской области от 16.05.2011 г. 
№ 34 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки части территории населенных пунктов с.Выползово, с.Дежевка, 
с.Зуевка, с.Сараевка, д.Александровка, д.Горбуновка, д.Гридасово, д.Княжая, д.Малиновка, д.Малая Зуевка, д.Меловая, 
д.Надежевка, х.Буланец, х.Калинов, х.Лучки, х.Морозов, х.Ржаво- Плота муниципального образования «Зуевский сельсовет» 
Солнцевского района Курской области» приступить к подготовки проекта внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области;

3. Комиссии осуществлять свою работу в соответствии с Порядком утверждённым постановлением Администрации Зуевского 
сельсовета от 16.05.2011 г. № 34 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки части территории населенных 
пунктов с.Выползово, с.Дежевка, с.Зуевка, с.Сараевка, д.Александровка, д.Горбуновка, д.Гридасово, д.Княжая, д.Малиновка, 
д.Малая Зуевка, д.Меловая, д.Надежевка, х.Буланец, х.Калинов, х.Лучки, х.Морозов, х.Ржаво- Плота муниципального образования 
«Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области»;

4. Утвердить прилагаемый порядок направления в комиссию, предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта внесения 
изменений в Генеральный план муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области;

5. Опубликовать настоящее постановление в течении 10 дней в установленном порядке и разместить в сети Интернет на 
официальном сайте МО «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области zuevadm.ru;

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Зуевского сельсовета Климову Т.М.;

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Зуевского сельсовета  А.И.Панин


